
 
Российская   Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район   
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 19.07.2016       № 60                                                                         
д. Любница     

 
О подготовке документации  
по планировке и межеванию  
территории.  
 
 

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Любницкого сельского поселения, Администрация 
Любницкого сельского поселения Постановляет: 

1. Подготовить документацию по планировке и межеванию территории 
для реконструкции автомобильной дороги от 18+070 км автомобильной 
дороги общего пользования межмуниципального значения «Новое Рахино – 
Сомёнка» до комплекса Племптицерепродуктора  в  Крестецком и 
Валдайском районах.  

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене 
«Любницкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 

Глава сельского поселения                                                   С. А. Иванова 

                                                                                                                   


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

